
1 

 

  
 

 

 

 Nazwa projektu: „WYDANIE FOLDERU PROMOCYJNEGO GMINY KOBIERZYCE” 

 Nazwa Programu/Funduszu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013/ Europejski Fundusz Rolny  na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Priorytet 4, Działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju dla projektów, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi”.   

Lokalna Grupa Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju Gmin Kąty Wrocławskie, 

Kobierzyce, Siechnice, Żórawina – Lider A4. 

 Wartość projektu: 11 726,80 zł  

 Wartość dotacji z UE: 7 627,18 zł  

 Nr umowy: 01380-6930-UM014325/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. zawarta z Województwem 

Dolnośląskim. 

 Stan realizacji projektu: 

Projekt zrealizowany i rozliczony w 2014 r. 

 Opis projektu: 

Realizacja operacji polega na podniesieniu atrakcyjności turystycznej, rekreacyjnej i 

inwestycyjnej obszaru Gminy Kobierzyce poprzez wydanie i upowszechnienie materiałów 

promocyjno-informacyjnych w formie folderu. W ramach realizacji operacji planuje się 

opracowanie, a także wydrukowanie 4000 egzemplarzy folderu. 3000 sztuk zostanie 

wydanych w wersji polskiej, 1000 szt. w wersji angielskiej.  Planuje się  opracowanie oraz 

wydruk 24 stron z okładką dwustronnie drukowanych w formacie A4 w pełnym kolorze. 

Oprócz części opisowej w folderze znajdzie się wiele zdjęć z terenu Gminy Kobierzyce. Obok 

ogólnych informacji o gminie, w folderze znajdą się informacje o najbardziej atrakcyjnych i 

najważniejszych inwestycjach gminnych, zostaną także opisane strefy aktywności 

gospodarczej, informacje z obszaru kultury (wydarzenia kulturalne, dożynki, święta) oraz 

rekreacji i sportu (w części tej zostaną przedstawione obiekty sportowe, takie jak  hala 

sportowo-widowiskowa, boiska wielofunkcyjne, opisane zostaną ponadto najważniejsze 

przedsięwzięcia sportowe tj. Mini-maraton, sekcje sportowe, ośrodki konne, a także ośrodki 

sportowe takie jak  Matchpoint, Topacz czy JS Tenis). W folderze znajdą się informacje o 

najpiękniejszych terenach na obszarze gminy (jeziorka, parki) oraz o trasach rowerowych. W 
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części historycznej znajdą się informacje o historii gminy i o najcenniejszych zabytkach, które 

warto zobaczyć  (pałac w Kobierzycach, wystawa Skarby Ziemi Kobierzyckiej, obiekty sakralne 

i inne).W ramach realizacji operacji planuje się wykonanie opracowania graficznego folderu, 

w tym m.in. wykonanie zdjęć z terenu Gminy Kobierzyce, przygotowanie layout’u, skład DTP - 

przygotowanie techniczne do druku w wersji PDF, zredagowanie tekstów, korektę językową 

oraz obróbkę zdjęć, a także przekład treści folderu na język angielski oraz wydruk i 

dostarczenie folderów w ilości 4000 sztuk, w tym 3000 szt. w wersji polskiej i 1000 szt. w 

wersji angielskiej.  

Wydany folder będzie opatrzony logotypami Lokalnej Grupy Działania Lider A4 i innymi 

wymaganymi przez wytyczne Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Folder będzie 

dostępny szerokiemu gronu odbiorców dzięki umieszczeniu materiału promocyjnego w wersji 

elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Kobierzyce. 

 

 

 

http://www.ugk.home.pl/www/baza/pliki/20140430_MO_folder_kobierzyce_pl.pdf 


